
VARZARIU DANIEL-NORBERT

str. Dr. Grigore T. Popa, nr.22,Timisoara

PUZ - PARCELARE TEREN SI CONSTRUIRE LOCUINTE
INDIVIDUALE

CF nr. 415334 - nr.cad 415334
Suprafata teren conf. CF= 5346 mp

Timisoara, str. DR. GRIGORE .T. POPA, nr. 22

Timisoara, strada Memorandului nr.93, tel/fax 0256/294218, J35/234/99, e-mail office@studioarca.ro

arh. Radu GOLUMBASEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

VERIFICAT arh. Claudiu OPRITA

den. lucrare:

beneficiar:

adresa:

plansa:

pr. nr.
363/2014

faza
PUZ

plansa nr.
arh. Silvia CRISAN

format A3

scara:

oct. 2015

arh. Radu GOLUMBA

N
PUZ - PARCELARE TEREN SI
CONSTRUIRE LOCUINTE INDIVIDUALE

ANALIZA SITUATIEI EXISTENTE

situatie existenta 03.a

8,
00

8,
00

16
,0

0

aliniament stradal

26,85

20
1,

68

4,
40

12,00
6,00

6,00

S.
C.

 R
om

pe
tro

l W
EL

L 
SE

RV
IC

ES
 S

.A
. P

lo
ie

st
i

   
   

   
   

   
  N

r. 
to

p.
 2

10
7/

2/
1/

2

21
07

/1
/2

/2

   
   

   
   

   
  N

r. 
to

p.
 2

10
7/

1/
2/

1

28

71

32

63A

63

61

14A

14B

24

26A

30

26

P
P

P

P

P

P

P

P

TEREN PRIMARIE

DR
UM

 2
10

6Hala Atelier

Magazie

DR
UM

 2
10

6

Magazie

P. TRAFO.
C.Termica

M

Poarta acces

11,8

4,
72

10,04

7,6

30,34

8,18

8,
5

7,
43

S.
C.

 E
ne

rg
op

et
ro

l S
.A

. P
lo

ie
st

i

   
   

   
   

 N
r. 

to
p.

 2
10

2/
2/

2

M
ag

az
ie

At
el

ie
r

AU
TO

D+
P+

5E

Sp
ita

l

Ca
sa

P

Ca
sa

P

Ca
sa

PCa
sa

P

Ca
sa

P

Ca
sa

P

UN
IT

AT
E 

M
IL

IT
AR

A

Lo
cu

in
te

Ca
sa

P Ca
sa

P+
1

St
ra

da
  I

on
  B

ar
bu

P+
1

P+
1

Ca
se

Ca
sa

P

Ca
sa

P

P+
1

Ca
sa

Ca
sa

P+
M

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

Ca
sa

P+
1

S.
C.

 R
om

pe
tro

l W
EL

L 
SE

RV
IC

ES
 S

.A
. P

lo
ie

st
i

   
   

   
   

   
  N

r. 
to

p.
 2

10
7/

2/
1/

2

21
07

/1
/2

/2

   
   

   
   

   
  N

r. 
to

p.
 2

10
7/

1/
2/

1

28

71

32

63A

18

63

61

14

16

14A

14B

24

26A

30

26

P
P

P

P

P

P

P

P

TEREN PRIMARIE

DR
UM

 2
10

6Hala Atelier

Magazie

DR
UM

 2
10

6

Magazie

           P+4E
BLOCURI LOCUINTE

P. TRAFO.
C.Termica

M

           P+4E
BLOCURI LOCUINTE

Poarta acces

11,8

4,
72

10,04

7,6

30,34

8,18

8,
5

7,
43

S.
C.

 E
ne

rg
op

et
ro

l S
.A

. P
lo

ie
st

i

   
   

   
   

 N
r. 

to
p.

 2
10

2/
2/

2

Bi
ro

ur
i

 P
 +

1

M
ag

az
ie So
pr

on

At
el

ie
r

At
el

ie
r

AU
TO

D+
P+

5E

D+
P+

5E
+E

R

STR.GR.ALEXANDRESCU(IN
EL IV)

lim
ita

 d
e 

pr
op

rie
ta

te

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

Ca
sa

GR
AD

IN
A

22

N
r.

 t
op

. 
4
15

3
3
4

N
r.

 T
op

. 
2
0
8
6

N
r.

 t
op

. 
4
15

3
3
3

STR. DR.GRIGORE T.POPA

Pe
ns

iu
ne

P+
1+

M

P+
1+

M

P+
1

Ca
sa

Br
ut

ar
ie

2
0
8
0

2
0
8
1

2
0
8
7

20

2
0
7
8

2
1
0
0

2
0
9
8
,2

0
9
9

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
9

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
5
4
2

N
r.

 C
ad

. 
4
3
4
6
0
4

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
8

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
3
9

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
3
8

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
0

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
1

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
2

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
3

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
4

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
5

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
6

N
r.

 C
ad

. 
4
3
2
4
4
7

St
ra

da
  M

ar
tir

 C
on

st
an

tin
 V

ilc
ea

nu

LEGENDA :

LIMITE / ACCESE

ZONIFICARE FUNCTIONALA
Zona de locuinte si functiuni
complementare

Aliniament front stradal

(conf. PUG aprobat prin HCL 157/2002 si prelungit prin HCL 105/2012)

Acces auto si pietonal,
existent

Locuinte colectie si functiuni
complementare, peste P+2

Locuinte individuale, P -  P+2

Limita zona reglementata

Functiuni complementare

Drumuri existente

Drumuri preluate din documentatia de
urbanism aprobata prin HCL 411/13.12.11

Limite cadastrale

03.a
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